平成２９年１２月１日

いきがい大学蕨学園

各期会長様                 いきがい大学蕨学園２４期校友会

                             会長 正親 嵩弘

 日頃は大変お世話になりありがとうございます。

 この度、当２４期校友会の平成２９年度の学習会において、ビッグ・バンドによる本格的

な(ちょっぴり笑いもある)ジャズコンサートを開催することになりました。ひとりでも多く

の方々に参加して頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。

■参加申し込みは各期取り纏めの上、１２月２８日（木）までに２４期企画部 佐々木宛ご報告ください。

  （PC メール：shushun@nifty.com）

■参加者多数の場合は、調整させて頂くこともございますので、ご了承ください。

■誠に恐縮ですが、会場費の一部負担金として一人３００円の参加費をお願いいたします。

 ※平成３０年１月１２日（金）の理事会にて、プログラムと引き替えに集金させていただきます。

宜しくお願い申し上げます

２４期校友会『学習会』のご案内

【と き】 平成３０年２月２４日（土）

【場所】 蕨市立文化ホール『くるる』

【開場】 １３：３０

【開演】 １４：００ （１５：４０終了予定）

BIG BAND JAZZ CONCERT

演奏：オブサンズ・ジャズ・オーケストラ 10 ピースバンド

mailto:shushun@nifty.com